
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 69/2021 - PMMC 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2021  
D97B1C356825103ADA7E76D3C9A2F03ECA0732AD 
HOMOLOGAÇÃO 13/12/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: PLAYMOVE INDUSTRIA E COMERCIO S/A, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 08.891.108/0001-23. 
Valor total de R$: R$ 115.230,30 (cento e quinze mil duzentos e trinta reais e trinta centavos).  
OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de 5 (cinco) mesas digitais, interativas, 
multidisciplinares PlayTables, com 25 jogos em cada mesa, para manutenção das atividades da 
Escola Professora Ana Maria de Paula  e Centro de Educação Infantil – Sementinha do Saber. 
Matos Costa, SC, 13 de dezembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 


